令和４年度 ３月分 下校時刻の変更について（報告）

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１ 通常の登校時間     午前 ７時５０分～８時１０分

２ 通常の下校時刻

 学   年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

曜

日

月 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5)

火 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

水 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

木 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

金 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

３ 下校時刻一覧表

日 曜 行事
下校時刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

3/1 水  15:00 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

2 木  15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

3 金  15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

6 月 新通学班編成 一斉下校・通学路点検 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

7 火 5時間授業 クラブなし 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

8 水   15:00 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

9 木 5時間授業 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

10 金 5時間授業 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

13 月 特別日課 5時間授業 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

14 火 特別日課 5時間授業 クラブ活動なし 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

15 水 特別日課 5時間授業  14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

16 木 特別日課 5時間授業 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

17 金 特別日課 5時間授業   14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10

20 月 ４時間授業  給食最終日 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55

22 水 ６年卒業証書授与式①-③ １～５年臨時休業      11:20

23 木 ３時間授業 ６年臨時休業 11:55 11:55 11:55 11:55 11:55

24 金 修了式 ３時間授業 ６年臨時休業 11:55 11:55 11:55 11:55 11:55

4/ 6 （木）６年生準備登校 ８：４５登校 １０：３０下校

4/10 （月）午前：１学期始業式（２～６年生 11:55ごろ下校予定） 午後：１年生入学式

一年間、ご協力をいただきましてありがとうございました。

新年度もよろしくおねがいします。